

Superladda ditt äventyr.

Le med hela ansiktet medan hjärtat bultar när du rider på vågorna med den senaste FX SVHO i sin skarpa svarta och blå färg, som syns utan att höras. Var redo att superladda dina äventyr med adrenalinpumpande lyx och prestanda, de två distinkta sidorna i denna enastående kraftfulla tresitsiga WaveRunner.

Kompromissa inte om komfort eller prestanda. Den överladdade SVHO-motorn och det kompetenta skrovet är en perfekt kombination. jämn, imponerande kraft kombinerad med stabil och smidig hantering för en högst bekväm färd.

Banbrytande teknologi och innovation är fullpackade i denna häpnadsväckande design med vårt revolutionerande och lättanvända RiDE-system®, adaptiv elektronisk trimning, Cruise Assist och integrerad säkerhetsfunktion. FX SVHO har nu också ett inbyggt Yamaha Music-ljudsystem för ultraklart kvalitetsljud oavsett hastigheten.



RiDE®-system (Reverse with Intuitive Deceleration Electronics)

Det revolutionerande RiDE-systemet® förändrar din körupplevelsen och ger varje förare en känsla av förtroende, på alla nivåer. Tryck bara på gasreglaget på höger handtag för att köra framåt och accelerera, och tryck på spaken på vänster handtag för att sakta ned eller backa.



Unikt säkerhetssystem som är enkelt att använda

Det här innovativa systemet har ingen separat fjärrkontroll som jämt försvinner. Med en PIN-kod aktiveras och inaktiveras dina säkerhets- och kontrollägen på Connex®-pekskärmen.



Monteringsfäste för tillbehör

Visst skulle du vilja ta med dig dina prylar när du ger dig iväg för en dag på sjön? Monteringsfästet gör att du kan ha GPS:en/ekolodet., din GoPro, eller varför inte kaffekoppen säkert förankrat i det snygga FX SVHO-chassit.



30 % mer förvaring för ännu större äventyr

Med ny design har förvaringsutrymmen ökat med 30% som är lätta att komma åt i våra FX-modeller, så att du kan vara ute och åka längre. Det finns smarta integrerade och praktiska förvaringslösningar runt hela vattenskotern: ett mycket stort vattentätt handskfack och generösa förvaringsutrymmen under sätena samt vid fören och aktern.



Kompressormatad DOHC-motor med 16V och 1 812cc

Denna fantastiska, högeffektiva SVHO®-motor (Super Vortex High Output) ger smidig och flexibel effekt med effektiva kylnings- och luftintagssystem samt robusta motorkomponenter. Den stora hyper-flow-jetpumpen hjälper till att förvandla kraften till massiv acceleration och den elektroniska bränsleinsprutningen (EFI) ger smidig och effektiv uteffekt.



Sjutums färgpekskärm

Se helheten i färg på den största instrumentskärmen vi erbjuder för en WaveRunner. Den är redo för GPS-kartor och komplett utrustad med smartphone-synkronisering.

Motor

Motortyp	Överladdad 4-cylindrig; 4-takts; Super Vortex High Output
Överladdning	Ja
Slagvolym	1 812 cc
Pumptyp	160 mm högtryckspump
Bränsle	Unleaded premium Gasoline
Bränslesystem	Elektronisk bränsleinsprutning
Bränslevolym	70 liter
Oljevolym	3,7 liter

Dimensioner

Längd	3,58 m
Bredd	1,27 m
Höjd	1,2 m
Torrsvikt (kg)	396 kg

Detaljer

Stuvkapacitet	168,3 liter
Platser	1-3 personer